WeidenkellerstraBe 6, 90443 Nirnberg, Tel.: 0911 23 55 55 35

SCHULLANDHEIMWERK MITTELFRANKEN e.V.

Freie Termine September-Dezember 2024

Bad Windsheim:

Heidenheim:

Obersteinbach:

18.11.-22.11.

20.11.-22.11.

02.12.-04.12.

07.10.-11.10.

04.11.-06.11.

19.11.-22.11.

09.12.-13.12.

14.10.-18.10.

06.11.-08.11.

11.11.-15.11.

18.11.-22.11.

02.12.-06.12.

09.12.-13.12.

1 Klassen

3 Klassen

3 Klassen

3 Klassen

3 Klassen

3 Klassen

1 Klassen

1 Klasse

1 Klasse

2 Klassen

3 Klassen

3 Klassen

3 Klasse(angefragt)
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Vorra: 09.10.-11.10.
21.10.-23.10.
04.11.-08.11.
18.11.-20.11.
20.11.-22.11.
02.12.-06.12.

09.12.-13.12.

@0 Abenteuer.
‘. SCHULLANDHEIM

Helfen Sie uns das Abenteuer Schullandheim weiterhin

jedes Kind maglich zu machen

Jetzt spenden und retten

Hier geht’s zur Spendenaktion

https://abenteuerschullandheim.de

1 Klasse

1 Klassen

1 Klasse

2 Klassen

1 Klasse

2 Klassen

2 Klassen
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